GROWING TOGETHER

AGRIMAX FORCE - TexHu4yeckune creundukaumm

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

AGRIMAX FORCE — 370 paguasbHble L1HbI NPeEMUYM-Kiacca
OT KOMMaHuu BKT, pa3paboTaHHble cneumansHo Ans
NOArOTOBKM MOYBbI, FPy30MepeBO30K 1 YOOPKK ypoikas Ha
BbICOKOMOLLHbIX TPAKTOpax 1 obecneuvsaioLume
MaKCUMasbHble NoKasaTe v NPOU3BOANTENbHOCTU U
apdekTuBHOCTU. Brarogaps TexHonoruu IF 3Tu WrHbI Npu
NMOHWXXEHHOM AaB/IEHWNN BO3AYXa CNOCOOHbI BbIAEPXXMBATb
601bLLYI0 HArpy3Ky Mo CPaBHEHMIO CO CTaHAAPTHBIMU LUMHAMW.
Mpn 3TOM OHM CHWXAIOT YnoTHeHWe noysbl. AGRIMAX
FORCE 1MeeT ycuneHHbIn 60pT 1 06ecneumnBaeT yiyyLeHHyo
TAry, BENMKOMENHbIE CNOCOBHOCTM K CaMOOUMLLIEHWIO,
CHWDKEHWE pacxoa TonmBa 1 KOM(OPTHOE ABMDKEHME.

UM

International Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Cernbckoe x0351cTBO: KoMbaiiH  TpakTop BbICOKOM MOLLHOCTU

STANDARD
TL
IF 800/70 R 42 CFO

186 D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.6
70 4060
From 65 to 40 4465
30 4640
20 4820
10 5670
Upto 30 Cyc 5800
Upto 15 Cyc 6920
Upto 10 Cyc 7590
10HT 4640

0.8

4665

5130

5335

5540

6515

6665

7950

8720

5335

1.0

5355

5890

6125

6360

7480

7655

9125

10010

6125

794

2150

950

6400

1025

DW 27 B

DW 25 B, DW 28 B, DW 30 B

E4-106R-002650

R1W
1.2 14 1.6 2.0 2.4

6050 6740 7430 8125 8645
6650 7410 8170 8930 9500
6915 7705 8495 9285 9880
7180 8000 8820 9640 10260
8445 9410 10375 11340 12065
8645 9630 10620 11605 12350
10305 11485 12660 13840 14725
11305 12595 13885 15180 16150
6915 7705 8495 9285 9880

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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